
      
    

 

      
      
                               

      
       

      
      
              

 

 

 

 August 2015 

       

 
 
 
 
 

 
 
 
 Ca

fe
	G
lo
ri
a 	 

(Fotos i invitationen stammer fra Ida Riegels hjemmeside) 

På programmet er Bachs musik for solo cello og en håndfuld 
kompositioner af Ida Riegels, som er skrevet med inspiration fra 
oplevelser på hendes mange koncertrejser.  
 
Undervejs vil man også kunne høre om Idas 1.000 km lange 
koncertrejse på cykel op gennem Europa, og om en tur hele vejen 
gennem Danmark med celloen på bagagebæreren i 2019. 
 
Der er billeder, video og musik til fortællingen. 
 
”Jeg interesserer mig for det, der sker mellem musiker og 
publikum. Hvordan tilhørerne er med til at give musikken liv”  
 
 
 

Ida Riegels    
 
 

 

 

 
Kom til ”GRAND RE- RE-OPENING” af  

Café Gloria  
efter 2 års ufrivillig pause 😀 

Mød cellist og cyklist Ida Riegels til 
”en koncert med fortælling” 

 
Tid:  Lørdag den 1. oktober 2022 kl. 10.30 
 
Sted:  Lyngby Baptistkirke 
 Odinsvej 1, 2800 Lyngby 
 

Sæt X i kalenderen allerede nu! 



 
Kære Kvinder! 
 
Det er os en fornøjelse at invitere til det næste Café Gloria 
arrangement, lørdag den 1. oktober 2022 kl. 10.30 i Lyngby 
Baptistkirke.  
 
Emne:  

   Mød cellist og cyklist Ida Riegels til 
en koncert med fortælling 

 
Ida er uddannet fra Det Kgl. Danske Musikkonservatorium og 
har de seneste år turneret i flere dele af verden. Både USA og 
Europa, men også fjerne steder som Indien, Bhutan, Thailand 
og Japan.  
 
Ida spiller på en cello, hun selv har bygget helt fra grunden. (se 
mere på bagsiden) 
 
Tag som altid veninder, kusiner, søstre, naboer og andre 
kvinder i alle aldre med til hyggeligt og afslappet samvær. 
Arrangementet koster denne gang kr. 100 inkl. en lækker 
brunch (med udgangspunkt i natur og musik J).  
 
Det ville være rigtig nemt, hvis I betaler på forhånd via mobile-
pay til Merete Juhlin, mobil nr. 3084 5267. De, der ikke har 
mobilepay, kan selvfølgelig som altid betale kontant på dagen.  

 
Tilmelding til Anny eller Bodil senest den 15. september 2022. 
 
Mange hilsner - og på gensyn 
 
Os i Lyngby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mobile-pay nr.:  3084 5267 – Merete Juhlin 
 
Kontaktpersoner: 
Anny Schou, Herlev: Mobil: 2680 6121 
e-mail: ape@schou.mail.dk 
 
Bodil Krabbe, Lyngby: Mobil: 2164 2184 
e-mail: krabbebodil@gmail.com  

                                                                      


